
温度2-8单冷藏冰柜放锡膏的设备

产品名称 温度2-8单冷藏冰柜放锡膏的设备

公司名称 北京福意电器有限公司

价格 80611.00/台

规格参数 品牌:福意联
产地:北京
运输方式:德邦物流

公司地址 北京

联系电话 010-63383689 13601307736

产品详情

-

温度2-8单冷藏冰柜放锡膏的设备

福意联永远是朋友！是我们不变的诺言。福意联与您一路共发展，开创美好未来，为人类文明贡献一份
力量！公司特别借鉴家庭式管理之方案，引入现代企业管理理念，建造优良的企业团队，本着踏实以德
敬人，以诚立人的观念，力求为您提供超越杰出的产品设备

温度2-8单冷藏冰柜放锡膏的设备产品参数：

产品型号：FYL-YS-151L

产品种类：恒温

产品形式：立式

冷却/加热方式：风冷+发热丝

制 冷 剂：无氟制冷剂

噪 音：42dB(a)



功 率：120W

电 源：AC220V，50Hz

温度范围：0-100℃

外形尺寸（宽×深×高）：595×565×860

内部尺寸（宽×深×高）：504×487×634

有效容积（L）：150L

重量（kg）：64kg

温度显示：LCD数字式

脚 轮：有

止动底角：有

外门锁扣：有

报警系统：有高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池电量低报警 、温度报警

产品型号：FYL-YS-281L

产品种类：恒温箱

产品形式：立式

冷却/加热方式：风冷+发热丝

制 冷 剂：无氟制冷剂

噪 音：46dB(a)

功 率：160W

电 源：AC220V，50Hz

温度范围：0-100℃

外形尺寸（宽×深×高）：595×565×1440

内部尺寸（宽×深×高）：504×487×1215

有效容积（L）：280L

重 量（kg）：99kg

温度显示：LCD数字式



脚 轮：有

止动底角：有

外门锁扣：有

报警系统：有高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池电量低报警
、温度报警,温度2-8单冷藏冰柜放锡膏的设备

产品型号：FYL-YS-431L

产品种类：恒温

产品形式：立式

冷却/加热方式：风冷+发热丝

制 冷 剂：无氟制冷剂

噪 音：48dB(a)

功 率：200w

电 源：AC220V，50Hz

温度范围：0-100℃

外形尺寸（宽×深×高）：595×675×1795

内部尺寸（宽×深×高）：504×598×1570

有效容积（L）：430L

重量（kg）：129kg

温度显示：LCD数字式

脚 轮：有

止动底角：有

外门锁扣：有

报警系统：有高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池电量低报警 、温度报警。

 

附件说明：

一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。  



二、*:我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品出厂时的原始配置  

三、包装:我方提供的设备将严格按照标准包装完好，并承诺安全无损的运抵指定现场。  

四、验收:我方承诺所供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。

温度2-8单冷藏冰柜放锡膏的设备更多型号产品规格参数：

型号

温度范围

容积

外部尺寸mm

内部尺寸

层架配置

FYL-YS-150L

2-48℃

150L

595×570×870

520×440×655

3个层架

FYL-YS-230L

2-48℃

230L

595×570×1200

524×440×1090

3个层架

FYL-YS-280L

2-48℃

280L

595×570×1445



524×438×1223

5个层架

FYL-YS-310L

2-48℃

310L

595×680×1293

513×530×1184

3个层架

FYL-YS-430L

2-48℃

430L

595×680×1805

510×530×1585

7个层架

FYL-YS-828L

2-48℃

828L

1267×680×1818

1160×585×1250

8个层架

FYL-YS-1028L

2-48℃

1028L

1267×680×2105

1160×585×1575

10个层架



FYL-YS-50LK/FYL-YS-100L/FYL-YS-138L/FYL-YS-150L/FYL-YS-230L/FYL-YS-310L/FYL-YS-280L/FYL-YS-430
L/FYL-YS-151L/FYL-YS-281L/FYL-YS-431L/FYL-YS-828L/FYL-YS-1028L/FYL-YS-30L/FYL-YS-45L/FYL-YS-60L
/FYL-YS-18A/FYL-YS-108L/FYL-YS-158L/FYL-YS-178L/FYL-YS-258L/FYL-YS-50LLFYL-YS-100LL/FYL-
YS-66L/FYL-YS-88L/FYL-YS-100E/FYL-YS-128 /FYL-YS-100L   /FYL-YS-138L

*：帮助*售后： 售后时间：7*24响应时间：1小时给予解决方案紧急售后：售后时间：7*24响应时间：1
小时给予解决方案硬件替换售后：售后时间：7*24

1、使用前检查电源，要有良好地线。2、恒温箱无防爆设备，切勿将易燃物品及挥发性物品放箱内加热
。箱体附近不可放置易燃物品。3、箱内保持清洁，放物网不得有锈，否则影响玻璃器皿洁度。4、使用
时应定时监看，以免温度升降影响使用效果或发生事故。5、鼓风机的电动机轴承应每半年加油。6、切
勿拧动箱内感温器，放物品时也要避免碰撞感温器 ，否则温度不稳定。7、检修时应切断电源。温度2-8
单冷藏冰柜放锡膏的设备交货期承诺：1、产品交货期：接到客户订单，一般3日内发货，尽量按用户要
求，若有特殊要求，需提前完工的，我公司可特别组织经营、安装，力争满足用户需求

温度2-8单冷藏冰柜放锡膏的设备特点优良电脑温度控制器，数码显示、控温精度高，具有高低温报警、
温感器故障报警和安全锁功能，防止出现意外。产品为单门立式恒温箱，主要组成分为四部分：微电脑
智能控制系统，制冷系统，加温系统，显示系统。产品设定在恒温过程中，具有高低温报警功能，当箱
体内温度接近零度或者高于设定温度5度时，警报声响起，任意键解除警报声。采用**优良压缩机，节能
；风冷式优良冷凝器，翅片式风冷蒸发qi，制冷迅速。采用**品牌超压缩机和循环风机组成制冷循环系
统，确保箱内温度恒定控制在4±2℃范围内。装置温度记录仪，全过程监测安全系统，双重系统断电记
录温度数据。采用强制空气循环，确保箱体均匀。降温或制热速度快，设定的温度在短时间里，即可达
到设置温度要求。采用 圆弧设计，外箱体采用优良钢板，表面静电喷塑处理，箱门为三层真空玻璃，在
不影响箱内温度条件下，便于用户观察箱内物品。门与箱体密闭处采用耐高温、抗老化性好的纳米材料
门封条，有效的防止热量损失,并可以延长加热元件寿命,有效保证工作室的密封性。温度2-8单冷藏冰柜
放锡膏的设备

勤发发
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